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Till  
Styrelsen för EquiEthics 
 
Tack för ert mejl. Det är mycket viktiga frågor som ni tar upp, och hur vi hanterar detta och 
liknande frågeställningar kommer att bli avgörande för om och hur ridsporten kan bedrivas i 
framtiden med omvärldens acceptans. 
 
Som ett led i att fortsatt stärka och främja arbetet med hästvälfärd inrättade Svenska  
Ridsportförbundets förbundsstyrelse Hästvälfärdsrådet (HVR) 2019 och rådets arbete inleddes i 
början av år 2020. 
HVR är rådgivande till förbundsstyrelsen. HVR är sammansatt av personer med relevant 
kompetens för ämnesområdet och ska säkerställa att hästvälfärdsarbetet bygger på vetenskaplig 
grund och väl beprövad erfarenhet. För detta arbete finns dessutom ett antal referensgrupper 
knutna till HVR. Det är DSA (Djurskydd, smittskydd och antidopning) som leds av 
förbundsveterinär Peter Kallings, samt referensgruppen för hästhållning och referensgruppen för 
ridunderlag. 
 
Mycket av det arbete som genomförts av HVR finns att läsa på Svenska Ridsportförbundets 
hemsida, ridsport.se. Exempel på genomfört arbete är utformandet av muntrappa och munstege, 
information om dopningsprovtagning, och övrigt hästvälvärdsarbete som pågår. 
 
Precis som ni noterat har Förbundsstyrelsen slagit fast att Svenska Ridsportförbundet ska arbeta 
med hästvälfärd enligt de fem domänerna (Mellor mfl 2020). Förbundsstyrelsen har också 
beslutat att ett projekt ska genomföras. I detta projekt ska styrdokument och kursmaterial med 
mera gås igenom för att säkerställa att det vi förmedlar till våra medlemmar, när det gäller 
Hästvälfärd, verkligen bygger på de fem domänerna. 
 
Eftersom jag inte sitter kvar i Förbundsstyrelsen kommer jag att lämna min plats som tf 
ordförande i Hästvälfärdsrådet till den nya ordföranden som kommer att utses av 
Förbundsstyrelsen. Jag kommer då också att lämna över er skrivelse till den nya ordföranden för 
beaktande. 
 
 
 
Peter Ljungcrantz 
tf ordförande, Hästvälfärdsrådet 

 

 


